
2015年 10月19日

お客様各位

株式会社ホワイト

BGM 事業部

お問合せ窓口受付時間変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこことお喜び申し上げます。平素は弊社サービスをご愛顧いただきまして、

誠にありがとうございます。

さて、弊社お問合せ窓口はこれまで午前9時30分から午後6時00分までを受付時間としてまいりました

が、2015年10月20日より午前8時30分から午後5時00分までを受付時間とさせていただくことになりまし

た。

この度の受付時間変更は、経営の効率化をはかり、新製品開発に経営資源を集中することが目的で

あります。また、更なる音楽制作クオリティの向上を目指しております。

受付時間変更に伴い、ご利用のお客様にはご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解ご了承

いただきますようお願い申し上げます。 なお、お問合せメールにつきましては従来どおり24時

間受付いたします。

敬具

記

1.変更日時 2015年 10月20日

2.新受付時間 平日午前8時30分～17時00分

3.対象サイト

「著作権フリー音楽 CD 販売専門店」 http://www.white.co. jp

「WHITE BGM」 http://www.whitebgm.com

「WHITE BGM 楽天店」 http://www.rakuten.co. jp/white/

「BGM ONLINE」 http://www.bgm.ne. jp/

以上


